ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О КРАЯ

О привлечении мирового судьи Жирлицына В.В., находящегося в отставке,
к исполнению обязанностей мирового судьи судебного участка № 2

Александровского района

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. В соответствии с пунктом 3 статьи 71 Закона Российской Федерации
"О статусе судей в Российской Федерации" и со статьёй 6 Закона Ставрополь-
ского края "О порядке назначения и деятельности мировых судей в Ставрополь-
ском крае" привлечь находящегося в отставке мирового судью Жирлицына Вик-
тора Васильевича к исполнению обязанностей мирового судьи судебного участ-
ка № 2 Александровского района на срок, не превышающий одного года.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская прав-
да".

Председатель Думы
Ставропольского кр;

г. Ставрополь
16 июля 2015 года
№ 2082-V ДСК

Ю.В. Белый